Serv. Determinazion| Dirigenziaﬁ‘
Trasmessa: __&Q_: 4
Q\CJ{ J /‘L’\&Ao

il fo-to. lont
A

1 Besp. det senvizio

L'ls‘r ore Amministrtivo
i 1/./5 r/\lbflleo\/ Qb D
- RV

b

CITTA’ DI RAGUSA

SETTORE IX

Zzgﬁzgz al Registro OGGETTO.’

g OTL 2007 Autorizzazione al geom. Franco
In data: ' Civello alla partecipazione al
N. 2290¢ SAIE di Bologna, dal 24/10/2007
al 28/10/2007.

N.ﬁZQ&SEﬂmmEJX
Data 'ng/{?‘?/()l

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

el ¥
BIL.2007 CAP.110020 IMP. QDO/Q
Fonz. 04 SERV. 0§  INTER. 9>

IL RAGIONIERE//CAPO

IL’anno duemilasette il gio¥no Ve~ Teo {To

del mese di settembre, nell’ufficio del settore IX,
il Dirigente, Ing. Michele Scarpulla, ha adottato la
seguente determinazione:



CONSIDERATO che dal 24/10/2007 al 28/10/2007.si svolge a Bologna il
Salone internazionale dell’edilizia, che all’interno dello stesso
salone si svolgono numerosi convegni relativi alle innovazioni in
materia di nuove costruzioni e manutenzione di immobili basate sul
risparmio energetico, sulla biocarchitettura e sulla sicurezza nei
cantieri.

CONSIDERATA 1'importanza del salone per 1’aggiornamento in campo
edile del geometra Franco Civello che svolge un ruolo specifico
nella progettazione edile e nella manutenzione degli stabili
comunali;

CONSIDERATO che la spesa presunta per la partecipazione al salone
dell’edilizia in parola, del geom. Franco Civello, puo essere
quantificata in complessivi € 1.531,25 cosl determinati:

-Mezzo privato A/R RG-CT (Km 210 x € 0.28) € 58,80 +
-viaggio aereo A/R CT-Bologna o CT Forli € 250,00 +
-Viaggio in treno A/R Forli Bologna € 36,00 +
~-trasporti vari con mezzi pubblici € 80,00 +
-trattamento di missione 1 x 5 g.( € 6,20 al di) S 31,00 +
-pernottamento (1 x 4 notti in hotel ****) € 800,00 +
-Parcheggio auto presso aeroporto di Catania € 54,15 +
-pasti (€ 44,26 x 1 x 5 giorni) € 221,30 =

Totale € 1.531,25

901}1,-1“’3 \3\75

xngOS

VISTO 1’art.47,comma 1,lett.”D” dello statuto di gquesto Comune,
pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale del Bollettino Uff. della
Regione Siciliana n°26 del 22/05/93;

VISTO il parere favorevole espresso dal responsabile in ordine alla
copertura finanziaria da parte del Capo Settore Ragioneria;

PRESO ATTO che il suddetto parere costituisce parte integrante e
sostanziale della presente Determinazione;

CONSIDERATO che la materia oggetto del presente provvedimento
rientra tra le attribuzioni dei Dirigenti, indicate nell’art.53 del
vigente Regolamento di organizzazione degli Ufficl e deil Servizi al
quale si rinvia;

VISTO il successivo art.65 del medesimo Regolamento, in ordine alla
forma, pubblicita ed efficacia delle Determinazioni Dirigenziali;



DETERMINA

1)Autorizzare il Geom. Franco Civello alla partecipazione al Saie 2007
a Bologna, dal 24 al 28 Ottobre 2007,

2) Imputare la spesa di € 1.550,88 alla EUnz 0! serv.(f Int. o>
del Bil.2007 (Cap.1100.20 - Imp 6 k 56 /w" ;

3)Autorizzare l’ufficio ragioneria ad emettere mandato di pagamento a
titolo di anticipazione spese in favore del geom Franco Civello per
1/importo di €.1.300,00;

4)8i fa obbligo di presentare il rendiconto delle spese relative alla
missione entro quindici giorni dal rientro, pena ritenuta in emolumenti
vari della somma anticipata.

IL CAPO DEL SETTORE IX

(Ing. Michele S?/rp

Da trasmettersi d’ufficio, oltre che al Segretario Generale, ai
seguenti uffici: PERSONALE, RAGIONERIA, ASSESSORE AI LL.PP.

I, DIRIGENTE DEL SETTORE IX




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
dell’art.151, 4° comma, del TUEL.

rasse. ORAD| DT

L

DI RAGIONERIA

e
1l sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e
di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa ﬂ 5 QT‘:F 288?
' IL MESSO C

g5 fni Sergio)

gALE

compimento del suindicato periodo di

11 sottoscritto Messo comunale attesta x
| al 22 orr 20

pubblicazione e cioe dal

Ragusa_ 2 3 QIT 2007

IL MESSO COMUNALE

Per copia conforme all’originale, da servire per uso amministrativo.

Ragusa

IL SEGRETARIO GENERALE



